
 
 

Delock Kabelový adaptér USB Type-C™ na HDMI, 4K
60 Hz, magnetický, délka 1,20 m
 

 

Popis
 

Tento kabelový adaptér značky Delock skládající se z magnetického
adaptéru HDMI a odpovídajícího kabelu USB-C™ lze používat
k připojení různých zařízení HDMI, jako např. televizorů, projektorů,
displejů atd. k systému s volným portem rozhraní Thunderbolt™ 3
nebo USB-C™ a s podporou alternativního režimu DisplayPort.
Adaptér je navržen k tomu, aby zůstával uvnitř portu zařízení, a aby
zamezoval poškození rozhraní, které zároveň chrání proti prachu.

Magnetická funkce
Při používání tohoto adaptéru jej lze připojit k rozhraní kabelu, které
je také magnetické, pomocí odpovídajícího magnetického kusu. Tato
magnetická síla zajistí bezpečné připojení HDMI.

Kvalita
Opticky a kvalitativně je adaptér přesvědčivý svým elegantním
hliníkovým krytem, díky kterému je velmi robustní, lehký a trvanlivý.
Pružinové kontakty (kolíky Pogo) zaručují vysokou funkční
spolehlivost s velmi kvalitní trvanlivostí kontaktů.
 

Poznámka
 

Jestliže bude kabel podroben silným tahovým silám, spojení se může
rozpojit.

 

Číslo produktu 66685
 

 EAN: 4043619666850
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x USB Type-C™ samec > 20 Pogo pinový
1 x HDMI-A samec > 20 Pogo pinový
Přenos audio a video signálu
Průřez kabelu:
32 AWG datové vodiče
24 AWG napájecí vodiče
Rozlišení až 3840 x 2160 @ 60 Hz

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
66685

1 / 3
20.01.2022



(v závislosti na systému a připojeném hardware)
Podporuje HDCP
Průměr kabelu: cca. 4,5 mm
Pozlacené kontakty
Délka kabelu bez konektorů: cca. 1,2 m
Rozměry adaptéru (DxŠxV): ca. 33 x 20 x 9 mm
Materiál: hliník
Barva: černá

 

Systémové požadavky

Zařízení s volným HDMI konektorem
Počítač, tablet nebo smartphon s volným portem USB Type-C™ a s alternativním
režimem DisplayPort nebo
PC nebo notebook s volným portem Thunderbolt™ 3

 

Obsah balení

HDMI adaptér
USB-C™ kabel

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
66685

2 / 3
20.01.2022



  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x HDMI-A samec
 

 

   
  Technical characteristics  

   Maximum screen resolution:
 

  
 

3840 x 2160 @ 60 Hz
 

 

   
  Physical characteristics  

   Délka:
 

  
 

33 mm
 

 

   Width:
 

  
 

20 mm
 

 

   Height:
 

  
 

9 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
66685

3 / 3
20.01.2022

http://www.tcpdf.org

